ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к концессионному соглашению № 94кс/2013 от 17.06.2013

Ленинградская область,
г. Сосновый Бор 03. %f.2024

Муниципальное образование Сосновоборский городской округ Ленинградской
области, именуемое в дальнейшем Концедентом, от имени которого выступают Комитет
по управлению муниципальным имуществом администрации Сосновоборского
городского округа Ленинградской области (далее — КУМИ Сосновоборского
городского округа), в лице председателя КУМИ Сосновоборского городского округа
Михайловой Натальи Викторовны, действующего на основании Положения о КУМИ
Сосновоборского городского округа, утвержденного решением совета депутатов
муниципального образования Сосновоборский городской округ от 25.04.2006 г. № 74, и
распоряжения о назначении от 24.12.2012 № 244-к,

и Сосновоборское муниципальное унитарное предприятие «Теплоснабжающее
предприятие» (далее - СМУП «ТСП»), в лице директора Цедилина Валерия
Владимировича, действующего на основании Устава и распоряжения о назначении № Ж /- /fC
лс от 2о2У, с одной стороны,

Общество с ограниченной ответственностью «Теплоснабжеющее
предприятие», в лице генерального директора Воробьева Василия Семеновича,
действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем Концессионером, с другой
стороны, именуемые совместно Сторонами, на основании Федерального закона от
21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», заключили настоящее
дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Внести в концессионное соглашение № 94кс/2013 от 17.06.2013 (далее -
Соглашение) следующее изменение:

1.1. Пункт 65 Концессионного соглашения изложить в следующей редакции:
«65. Концессионер обязан 1 раз в полугодие (не позднее 20 января и 20 июля)

предоставлять Концеденту отчет о реализации концессионного соглашения в части:
1) соблюдения соответствия показателей Объекта Соглашения, объектов

недвижимого и движимого имущества, входящих в состав Объекта Соглашения, технико
экономическим показателям, установленным Соглашением; ’

2) размера возмещенных в соответствии с Соглашением № 4 от 01.07.2019
расходов Обществу с ограниченной ответственностью «АтомЭлектроСеть» (с
приложением подтверждающих документов: платежных поручений с отметкой банка о
проведении платежа, актов сверки с ООО «АТЭС» и т.п.).

Концедент имеет право запрашивать у Концессионера, а Концессионер обязан
предоставить информацию об исполнении Концессионером обязательств, указанных в
настоящем пункте, а также иных обязательств, предусмотренных настоящим
Соглашением.» » ■

2. По всем остальным вопросам Стороны руководствуются условиями
концессионного соглашения № 94кс/2013 от 17.06.201.

3. Настоящее соглашение является неотъемлемой частью концессионного
соглашения № 94кс/2013 от 17.06.2013, составлено в 4-х ч экземплярах, имеющих
одинаковую юридическую силу.

Адреса и реквизиты Сторон.
Концедент:
Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального
образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области
188540, Ленинградская область, г. Сосновый Бор, ул. Ленинградская, д. 46,
ОГРН 1024701763382, ИНН 4714003646, КПП 472601001, тел. (81369)299-63,290-73, факс
(81369)29963

Сосновоборское муниципальное унитарное предприятие «Теплоснабжающее
предприятие»
188540, Ленинградская область, г. Сосновый Бор, Копорское шоссе, д. 10, а/я 787, ОГРН
1024701760093, ИНН 4714014006, КПП 472601001, СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ БАНК г.
Санкт-Петербург, р/с 40702810555360176341, к/с 3010181050000000065, телефакс
(81369)233-56

Концессионер:
Общество с ограниченной ответственностью «Теплоснабжающее предприятие»
188540, Ленинградская область, г. Сосновый Бор, Копорское шоссе, д. 10, пом. 77,78,
офис 314, ОГРН 1184704007256, ИНН 4726003658, КПП 472601001, Северо-Западный
Банк ПАО Сбербанк г. Санкт-Петербург, р/с 40702810455000018115, к/с
30101810500000000653, БИК 044030653, тел. (81369)239-17

Подписи Сторон

ЙЩКУМИ
юго городского округа

р ООО «ТСП» /
М.п.